
35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:15 Uhr Gesamt

1  Büchsen-SG Apolda 936,9 Ringe

1256 Scholz, Andreas 312,6
1257 Schulz, Aline 312,3
1255 Hofmann, Yvonne 312,0

2  SG Worbis 925,0 Ringe

1007 Groß, Michael 312,0
1008 Gatzemeier, Morris 308,0
1006 Borchardt, Jens 305,0

3  SV Hundeshagen 923,7 Ringe

1011 Drietchen, Martin 310,9
1012 Hausmann, Danilo 308,8
1013 Drietchen, Sabrina 304,0

4  SG Barchfeld /Werra 915,6 Ringe

1055 Vesper, Katja 311,9
1049 Wipprecht, Jacob 310,9
1046 Hoßfeld, Sven 292,8

  SV Lucka 607,3 Ringe

1184 Löchel, Stephanie 304,4
1185 Klein, Björn Benjamin 302,9
1183 Hanousek, Luzie Leonore 0,0



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1049 Wipprecht, Jacob  SG Barchfeld /Werra 103,4 102,9 104,6 310,9

2 1152 Harring, Christian  Priv. SG Saalfeld 101,3 103,7 103,9 308,9

3 1001 Herzberg, Dieter  SV Weißenborn-Lüderode 100,7 102,3 103,6 306,6

4 1060 Lange, Johannes  BSC Mühlhausen 103,7 103,1 99,4 306,2

5 1096 Dietzel, Philipp  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 103,5 101,6 99,9 305,0

6 1184 Löchel, Stephanie  SV Lucka 100,0 101,4 103,0 304,4

7 1209 Junker, Alexander  SV Stotternheim 103,2 99,3 99,5 302,0

8 1046 Hoßfeld, Sven  SG Barchfeld /Werra 97,8 94,5 100,5 292,8

9 1210 Rosenbauer, Tim  SV Stotternheim 92,9 93,9 93,5 280,3
na 1075 Cengiz, Valentin  SG Oldisleben 0,0
na 1074 Eckardt, Benjamin  SG Oldisleben 0,0
na 1183 Hanousek, Luzie Leonore  SV Lucka 0,0
na 1076 Koppo, Maurice  SG Oldisleben 0,0



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1010 Keil, Johanna  SG Worbis 102,5 105,2 103,8 311,5

2 1016 Hattrup, Nina-Maria  SG Dingelstädt 99,9 100,5 102,6 303,0

3 1206 Krug, Christiane  SV Stotternheim 95,7 98,2 98,1 292,0

4 1133 Stubert, Michaela  SV Crock 91,4 91,3 93,5 276,2

na 1077 Koppo, Christine  SG Oldisleben 0,0

na 1018 Wenderoth, Gina-Laurine  SV Zwinge 0,0



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.12

Luftgewehr Auflage Herren II Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1256 Scholz, Andreas  Büchsen-SG Apolda 102,9 104,2 105,5 312,6

2 1007 Groß, Michael  SG Worbis 105,2 101,9 104,9 312,0

3 1011 Drietchen, Martin  SV Hundeshagen 103,3 104,1 103,5 310,9

4 1214 Heß, Andreas  SK 1836 Windischholzhausen 104,0 103,1 102,7 309,8

5 1012 Hausmann, Danilo  SV Hundeshagen 101,9 102,9 104,0 308,8

6 1008 Gatzemeier, Morris  SG Worbis 101,8 103,0 103,2 308,0

7 1006 Borchardt, Jens  SG Worbis 102,4 102,6 100,0 305,0

8 1030 Rauch, Norman  Tüngedaer SV 101,6 102,7 99,2 303,5

9 1061 Koßwig, Matthias  BSC Mühlhausen 100,2 102,0 101,0 303,2
10 1185 Klein, Björn Benjamin  SV Lucka 101,3 100,7 100,9 302,9
11 1000 Klapprott, Jan  SV Weißenborn-Lüderode 98,5 98,3 99,3 296,1

Disqualifiziert wurden:

1084 Rossmann, Marco  Sülzfelder SV 101,8 102,0 102,6 DISQ.
R. 0.5.1.1



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.13

Luftgewehr Auflage Damen II Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1257 Schulz, Aline  Büchsen-SG Apolda 103,2 104,2 104,9 312,3

2 1255 Hofmann, Yvonne  Büchsen-SG Apolda 103,6 106,3 102,1 312,0

3 1055 Vesper, Katja  SG Barchfeld /Werra 105,5 103,0 103,4 311,9

4 1013 Drietchen, Sabrina  SV Hundeshagen 102,5 100,6 100,9 304,0

5 1221 Hildebrandt, Anja  SV im PSV Gera 98,8 100,7 101,9 301,4

na 1203 Carl, Isabell  BSC Erfurt 0,0

na 1265 Pieroth, Regina  SGi Goldlauter-H. 0,0



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:15 Uhr Gesamt

1  Büchsen-SG Apolda 945,6 Ringe

1260 Müller, Ronny 318,6
1258 Angermann, Daniel 314,8
1259 Kirbach, Cornelia 312,2

 

3 Priv.

 

SG

 

Saalfeld 920,6 Ringe

1153 Reins,

 

Stefan

 

311,1
1155 Keßler, Ralf

 

308,6
1154 Harring, Antje

 

300,9

 

4 Roßdorfer  SV 918,0 Ringe

1036 Hollenbach, Hans-Dieter

 

307,8
1042 Schultze, Tino

 

307,7
1039 Raphael, Peter 302,5

 

5 SV  Lucka 916,7 Ringe

6

1181 Rasch, René

 

308,6
1186 Rasch, Silke

 

306,6
1182 Jeserick, Henry 301,5

 

 

SG

 

Barchfeld

 

/Werra

 

I 913,4 Ringe

7

1053 Grimm, Mario

 

308,2
1048 Vesper, Sven

 

303,0
1045 Willing, Andy 302,2

 

 

SG

 

Barchfeld

 

/Werra

 

II 902,7 Ringe

1056 Schuchert, Bettina

 

304,5
1044 Eck, Alke

 

300,8
1043 Schmidt, Annekathrin

 

297,4

1139 Rosenthal,  Steffen 
1138 Rehlein, Silke
1136 Prüch, Jens 

    

SV Linden          940,3 Ringe

315,7
314,4
310,2

2 



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1260 Müller, Ronny  Büchsen-SG Apolda 105,7 105,9 107,0 318,6

2 1139 Rosenthal, Steffen  SV Linden 104,7 106,3 104,7 315,7

3 1254 Meißner, Torsten  Büchsen-SG Apolda 105,0 105,4 105,1 315,5

4 1258 Angermann, Daniel  Büchsen-SG Apolda 105,0 105,6 104,2 314,8

5 1153 Reins, Stefan  Priv. SG Saalfeld 104,7 103,0 103,4 311,1

6 1136 Prüch, Jens  SV Linden 103,7 103,5 103,0 310,2

7 1181 Rasch, René  SV Lucka 101,3 102,3 105,0 308,6

8 1155 Keßler, Ralf  Priv. SG Saalfeld 103,3 101,5 103,8 308,6

9 1053 Grimm, Mario  SG Barchfeld /Werra I 103,1 103,1 102,0 308,2
10 1079 Großkopf, Steffen  SVgg.-SK Zella-Mehlis 101,8 102,8 103,4 308,0
11 1036 Hollenbach, Hans-Dieter  Roßdorfer SV 100,0 103,7 104,1 307,8
12 1042 Schultze, Tino  Roßdorfer SV 101,3 103,2 103,2 307,7
13 1105 Labsch, Carsten  Westth. Schützen Hörselgau 102,0 101,5 101,4 304,9
14 1020 Weinert, Erik-Harry  SV Ellrich 101,7 100,0 102,7 304,4
15 1048 Vesper, Sven  SG Barchfeld /Werra I 102,1 99,4 101,5 303,0
16 1039 Raphael, Peter  Roßdorfer SV 97,3 102,6 102,6 302,5
17 1045 Willing, Andy  SG Barchfeld /Werra I 101,5 98,4 102,3 302,2
18 1225 Mittag, Lars  SGi Goldlauter-H. 101,7 93,6 99,2 294,5
19 1140 Tresp, Tristan  SG Ilmenau 95,1 95,8 97,7 288,6
20 1023 Claus, Ino  Nordhäuser S-Komp. 98,4 95,9 91,7 286,0
na 1088 Bieber, René  SV Ebertshausen 0,0
na 1005 Trunkhan, Maik  SG Worbis 0,0
na 1017 Wenderoth, Dominique  SV Zwinge 0,0



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Senioren I weibl. Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1138 Rehlein, Silke  SV Linden 104,8 105,1 104,5 314,4

2 1259 Kirbach, Cornelia  Büchsen-SG Apolda 104,4 104,2 103,6 312,2

3 1114 Herrmann, Kerstin  SV Friemar 103,2 102,1 104,4 309,7

4 1215 Menger, Janet  SK 1836 Windischholzhausen 103,4 103,0 102,8 309,2

5 1186 Rasch, Silke  SV Lucka 102,2 102,4 102,0 306,6

6 1220 Patzer, Elke  SV im PSV Gera 103,3 101,6 101,3 306,2

7 1218 Ploß, Catrin  SV im PSV Gera 102,9 102,5 99,4 304,8

8 1056 Schuchert, Bettina  SG Barchfeld /Werra II 102,3 100,8 101,4 304,5

9 1031 Schierl, Sandra  SV Eisenach 99,6 100,5 101,4 301,5
10 1154 Harring, Antje  Priv. SG Saalfeld 99,3 103,9 97,7 300,9
11 1044 Eck, Alke  SG Barchfeld /Werra II 98,7 101,7 100,4 300,8
12 1205 Krug, Heidi  SV Stotternheim 100,8 100,7 97,4 298,9
13 1043 Schmidt, Annekathrin  SG Barchfeld /Werra II 99,2 100,5 97,7 297,4
14 1029 Götz, Carmen  Tüngedaer SV 99,7 99,8 95,7 295,2
15 1026 Pohle, Cornelia  S.-Komp. Sülzhayn 99,1 94,3 99,7 293,1
16 1216 Schröder, Jacqueline  Priv. SG  Gera 103,2 82,4 101,7 287,3
na 1107 Jarisch, Ramona  Westth. Schützen Hörselgau 0,0



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II männl. Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1108 Habermann, Andreas  Westth. Schützen Hörselgau 102,3 102,5 101,6 306,4

2 1123 Schön, André  SV Elxleben 101,5 102,6 100,6 304,7

3 1104 Hoffmann, Frank  Tabarzer Alt-SV 102,9 99,7 102,0 304,6

4 1054 Witzel, Udo  SG Barchfeld /Werra 99,9 104,4 99,9 304,2

5 1014 Köhmstedt, Wigbert  SV Büttstedt 101,0 101,4 101,7 304,1

6 1182 Jeserick, Henry  SV Lucka 100,1 101,3 100,1 301,5

7 1151 Erfurt, Ralf  Priv. SG Saalfeld 90,4 99,3 93,3 283,0

na 1101 Bromme, Wilfried  Tabarzer Alt-SV 0,0

na 1144 Fröhlich, Dietmar  Städt. SV Großbreitenbach 0,0



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:15 Uhr Gesamt

1  SV Lucka 932,1 Ringe

1192 Lask, Alfred 312,4
1187 Dethloff, Hartmut 311,6
1189 Schuhknecht, Wolfgang 308,1

2  Roßdorfer SV 928,2 Ringe

1034 Lückert, Roland 311,5
1033 Simon, Karin 311,2
1035 Dehmel, Ute 305,5

3  SG Barchfeld /Werra 921,1 Ringe

1058 Kallenbach, Peter 310,6
1057 Schröder, Jochen 307,3
1059 Beutel, Bernd 303,2

4  SG Oldisleben 918,6 Ringe

1071 Schmidt, Roland 309,4
1073 Felgentreff, Arndt 307,6
1072 Krauß, Gerald 301,6



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:17 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1192 Lask, Alfred  SV Lucka 103,2 104,4 104,8 312,4

2 1228 Schneeberg, Kurt  SGi Goldlauter-H. 103,5 103,5 104,9 311,9

3 1034 Lückert, Roland  Roßdorfer SV 103,6 103,7 104,2 311,5

4 1112 Faulstich, Thomas  SV Schönau v. d. Walde 103,0 104,5 103,4 310,9

5 1058 Kallenbach, Peter  SG Barchfeld /Werra 103,0 102,4 105,2 310,6

6 1134 Bastubbe, Uwe  Schleusinger SGi 103,9 103,5 102,1 309,5

7 1057 Schröder, Jochen  SG Barchfeld /Werra 103,6 101,0 102,7 307,3

8 1113 Arnold, Uwe  Apfelstädter SV 1994 e. V. 100,5 99,6 103,6 303,7

9 1132 Koch, Roland  SG Hildburghausen 100,0 100,2 103,2 303,4
10 1059 Beutel, Bernd  SG Barchfeld /Werra 101,5 99,9 101,8 303,2
11 1024 de Weerd, Dirk  S.-Komp. Sülzhayn 102,2 100,8 100,2 303,2
12 1204 Zimmermann, Peter  SF Wiesental Erfurt 100,5 102,7 101,6 302,8

Ringabzug: 2
R. 0.11.4.1

13 1219 Ploß, Andreas  SV im PSV Gera 99,7 101,3 101,7 302,7
14 1052 Böse, Klaus  SG Barchfeld /Werra 100,4 100,2 100,8 301,4
15 1102 Göring, Wilfried  Tabarzer Alt-SV 98,8 100,9 101,5 301,2
16 1025 Pohle, Gerd  S.-Komp. Sülzhayn 100,1 99,1 101,4 300,6
17 1129 Sonnenfeld, Harry  SG Kleinneuhausen 95,7 99,6 90,4 285,7



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Senioren III weibl. Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:17 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1033 Simon, Karin  Roßdorfer SV 104,4 103,6 103,2 311,2

2 1137 Sperber, Christa  SV Linden 103,8 103,2 101,9 308,9

3 1035 Dehmel, Ute  Roßdorfer SV 101,3 103,5 100,7 305,5

4 1106 Koschinski, Waltraud  Westth. Schützen Hörselgau 101,7 103,1 100,2 305,0

5 1080 Schappach, Brigitte  SVgg.-SK Zella-Mehlis 98,5 99,5 101,4 299,4



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV männl. Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:17 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1121 Rauscher, Wolfgang  SV Elxleben 104,0 105,6 105,1 314,7

2 1081 Richter, Ralf  SVgg.-SK Zella-Mehlis 104,8 102,7 105,2 312,7

3 1187 Dethloff, Hartmut  SV Lucka 105,6 102,5 103,5 311,6

4 1227 Keiner, Lorenz  SGi Goldlauter-H. 104,5 103,9 102,9 311,3

5 1141 Meusinger, Rolf  SG Ilmenau 103,7 104,6 104,3 310,6
Ringabzug: 2
R. 0.11.4.1

6 1071 Schmidt, Roland  SG Oldisleben 102,3 104,4 102,7 309,4

7 1100 Schönknecht, Joachim  S-Comp. Tambach 102,5 103,5 102,7 308,7

8 1073 Felgentreff, Arndt  SG Oldisleben 101,0 103,3 103,3 307,6

9 1232 Heurich, Wolfgang  SGi Heinrichs 100,9 101,9 102,4 305,2
10 1072 Krauß, Gerald  SG Oldisleben 101,5 101,0 99,1 301,6



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V männl. Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:17 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1142 Lorenz, Roland  Städt. SV Großbreitenbach 99,3 101,9 101,1 302,3

2 1212 Günther, Wolfgang  SK 1836 Windischholzhausen 100,0 98,1 101,4 299,5



35. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2025
12.04.2025     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

Luftgewehr Auflage Senioren VI männl. Seite: 1

Stand: 13.04.2025 16:17 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1189 Schuhknecht, Wolfgang  SV Lucka 103,3 102,8 102,0 308,1

2 1213 Salm, Günter  SK 1836 Windischholzhausen 100,2 103,8 101,3 305,3

3 1085 Schorn, Hans-Jürgen  SV Schwarza 95,5 98,8 99,4 293,7

4 1158 Hendel, Fritz  Teschin-SV Kamsdorf 102,3 101,6 40,9 244,8

na 1143 Menz, Eckard  Städt. SV Großbreitenbach 0,0

na 1233 Vockrodt, Herbert  SGi Heinrichs 0,0
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